
Podrobnosti platby 

o Šekem o Hotově  
o Kreditni kartou 

Na ú čet 

CELKEM I 224 550,00  Kč  
vč . 21% DPH 	271 705,50  Kč  
vč . 15% DPH 	 KČ  

Č íslo účtu ! kreditní karty 
Kód ban ky / Platí do 

Datum dodání ~ 
komplet do 15.03.2025 

Město Nám ěšt' nad 
Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšY nad Oslavou 
tel. 568 619 111 fax 568 619 101 

Objednávka Č . SMM 31/2025 St 

OBJEDNÁVKA  

— Dodavatel 

Jméno  TESLUX Lighting s.r.o.  
Adresa  Mlýnská 326/13  
PSČ  60200 	Brno  
Vyfizuje - 
Telefon 
IČO  cai 98992  
DIČ  CZ29198992 

vuuararrI 

Jméno  Město NáměšY nad Oslavou  
Adresa  Masarykovo nám. 104  
PSČ  675 71 	 Náměšt nad Oslavou  
Vyřizuje 
Telefon 
IČO  00289965  
DIČ  CZ00289965 

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM 
Na základě  cenové nabídky zaslané e-mailem ze dne 
21.02.2025 u Vás objednáváme výměnu osvětleni MŠ, ZŠ 
na ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou, podrobn ěji viz níže: 

1,00 kpl MŠ Husova. Červená tfida + WC 80 510,00 Kč  80 510,00 

1,00 kpl ZŠ Husova - II. patro tf(da 60 a 57, Il.patro chodba, 144 040,00 Kč  144 040,00 
ředitelna, kancelá ř  zástupce feditele, kancelá ř  ekonomka, 
kancelá ř  mzdová účetní 

Součást/ piněn( je i demontáž a likvidace stávajfcich 
světel, recyklační poplatky, kabeláž, chráni čky, nosné 
konstrukce, vypína če a další části pině  funkčního dila. 

Podrobnosti viz cenová nabídka ze dne 15.07.2024. 

Fakturováno bude na základ ě  skutečně  provedených prací, 
kdy podkladem pro fakturaci bude zjišYovacl protokol 
potvrzený objednatelem. 

Na provedené práce a materiál bude poskytnuta záruka 
5 let od p ředánI dfla (potvrzen' p ředávacl protokol) 

Schválení 

21.02.2025 

ĺĺ  ĺ-ĺ  
Pozn mky / p řtpmInky 

Datum 	 21.02.2025  
Objedn. Č . 	31!2025 St  
Zpráva 
Doprava 

Pavel 	Digitálně  podepsal 

Akceptuji tuto objednávku. 	Datum, razítko a podpis: 	 Pavel Kozumplík 

Kozu m pl ík Datum: 2025.02.26 
11:19:41 +01'00' 



y7_ 

T ES LUX 
Odbě ratel: 
Město Námě šť  nad Oslavou 

Masarykovo nám, 104 

675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
Česká republika 

Ičo: 	00289965 

DI Č : 	CZ00289965 

Telefon: 

E-mail: 

Dodavatel: 
TESLUX Llghting S. r. O. 

Mlýnská 326/13 
Místo určení: 	 602 00Brno 

Česká republika 
ičo: 29198992 / Dič: CZ29198992 

C65096 vedená u rejstrtkového soudu v Brn ě  

Tel.: 

info@teslux.cz  

NABÍDKA ZBOŽÍ 

700250098 

Celkem: 	 Datum po ř ízení 

97 417, 10 	 18.02.2025 

Způsob dopravy: 	 Zakázka: 

PpL 

Datum dodání: 

Platnost do 

řádek Ozna čeni Jednotková cena Celkem bez DPH Celkem s DPH 
Č . Množství 	MJ po slevě : po slevě  DPH % po slevě  

1 LED panel 30a120X3cm 25W-40W UGR19 4000K bllý TP12040NWU 

Červená t řída (MB) 
20,00 	ks 898,10 17 962,00 21 21734,02 

2 Al. p ř isazený rám pro LED panel 300a1200X63mm bílý TLEPRW120 
Červená t ř ída (A+B) 

20,00 	ks 434,00 8680,00 21 10502,80 

3 Elektromontážní práce 

Červená t ř ída (Ai-B) 
2,00 	kpl 45260,00 46260,00 21 55974,60 

4 LED panel 60X60 40W nestm. 4000K UGR19 bílý TP6040N WIJ 

WC 
2,00 	ks 805,00 1610,00 21 1948,10 

5 Al. p ř isazený rám pro LED panel 60s60x6,3 bílý TLEPRW2 

wc 
2,00 	ks 357,00 714,00 21 863,94 

6 Elektromontážní práce 

Wc 
1,00 	kpl 4624,00 4624,00 21 559504 

7 Způsob doru čeni: P řepravní společnost 
1,00 	kpl 660,00 660,00 21 798,60 

47,00 80 510,00 9741 	10 

Popis dodávky: Školka Husova 

Pokud není uvedeno jinak, je cenová nabídka bez 
dopravy a Je platná 30 dn ů  od jejího vystavení. 

LCelkem CM 	 97 417,10 

p řepočteno kurzem: 1,0000 

Rekapitulace DPH CZK 
Sazba 	 Základ 	 DPH 	Celkem 
Základní sazba 	21 	80 510,00 	16907,10 	97417,10 
Celkem 	 80510,00 	16 907,10 	97417,10 

Vystavil: Michaela Malíková 	 Děkujeme Vám za spoluprácil 

Nabídka: 700250098 	 Zpracováno systémem HELIOS Easy 
Stránka lz2 	 TESLL.JX 



Školka Husova - Nám ěšt' nad Oslavou 

Popis 	: Výpo čet osvětlení 

Č íslo projektu 	14022025 

Zákazník 

Vypracoval 

Datum 	 14.02.2025 

Následující hodnoty vycházejí z p řesných výpočtů  kalibrovaných svě telných zdroj ů , svítidel a jejich rozmístění. V praxi se mohou projevit 
urč ité odchylky. Záruční reklamace na data svítidel jsou vyloučeny. 

Relux a výrobci svítidel nephjímaji žádnou odpov ědnost za následné Škody a Škody, která vzniknou uživateli nebo t řetím stranám. 

Školka Husova - Nám ěš ť  nad Oslavou 	 Strana 113 



Objekt 	 Školka Husova - Nám ěšť  nad Oslavou 
Popis 	 : Výpočet osvě tlení 
Č íslo projektu 	14022025 
Datum 	 : 14.02.2025 

2 Červená t řída 

2.1 P řehled výsledků , Červená tř ída 

2.1.1 P řehled výsledků , Hodnotící plocha 1 

I 	I 	I 	I 	I 	I 	I 
-1 -0 I 2 3 4 5 6x[m] 

I 	IIIIIE ~um U,1 j 
0.75 	1 	1.5 	2 	3 	5 	7.5 10 	15 	20 	30 	50 	75 100 150 200 300 500 

Intenzita osvětlení [Ix] 

Obecně  
Použitý algoritmus výpočtu 
Výška roviny svítidel 
Udržovací č initel 

Total lamp lumirious flux 
Luminaire luminous flux 
Celkový výkon 
Celkový výkon na ploše (84.78 m 2) 

Hodnotící plocha 1 Srovnávací rovina 1.1 
Vodorovná 

Em 586 Ix 
Emin 292 Ix 
Emin/Em (Uo) 0.50 
Emin/Emax (Ud) 0.41 
Ez/Eh 
Pozice 0.85 m 

Typ Č . 	výrobce 

TESLUX Lighting s.r.o. 
16 x Objednací Č . 

Název svítidla 	: TP12O4ONU 40W 
Osazení 	: 1 x 37.3 W / 4479 Im 

centrální podíl nep ř ímé složky 
3.20 m 
0.76 

71664 Im 
71625 Im 
596.8 W 
7.04 W/m 2  (1.20 W/m 2/lOOIX) 

válcová 
199 Ix 
o Ix 
0.00 

0.33 
1.20m 

školka Husova - Nám ěšť  nad Oslavou 	 Strana 2/3 



Objekt 	 : Školka Husova - Nám ěšť  nad Oslavou 
Popis 	 Výpočet osvětlení 
Č íslo projektu 	: 14022025 
Datum 	 : 14.02.2025 

3 Zervená t řída 

3.2 P řehled výsledk ů , Žervená t řída 

3.2.1 P řehled výsledků , Hodnotící plocha 1 

I 	I 	I 	I 	I 	I 
-2 -1 O 1 2 3 4 5 6X[m] 

0.75 	1 	1.5 	2 	3 	5 	7.5 10 	15 	20 	30 	50 	75 100 150 200 300 500 
Intenzita osvětlení [Ix] 

Obecně  
Použitý algoritmus výpočtu 
Výška roviny svítidel 
Udržovací č initel 

Total lamp luminous flux 
Luminaire luminous flux 
Celkový výkon 
Celkový výkon na ploše (95,58 m2) 

Hodnotící plocha 1 Srovnávací rovina 1.1 
Vodorovná 

Em 517 Ix 
Emin 299 Ix 
Emin/Em (Uo) 0.58 
Emin/Emax (Ud) 0.47 

Pozice 0.85 m 

Typ Č . 	výrobce 

TESLUX Lighting s.r.o. 
1 	16X Objednací Č . 

I 	I Název svítidla 	: TP1 2040NU 40W 
L_...._J Osazení 	1 x 37.3 W 14479 Im 

centrální podíl nep římé složky 
3.20 m 
0.76 

71664 trn 
71625 trn 
596.8 W 
6.24 W/m2  (1.21 W/rn 2/1 OOlX) 

válcová 
191 Ix 
144 Ix 
0.76 

0.35 
1,20m 

Školka Husova- Náměš ť  nad Oslavou 	 Strana 3/3 



Celkem bez DPH 
po slevě  

3592,40 

1736,00 

3592,40 

1736,00 

8082,90 

3906,00 

2989,00 

525,00 

8082,90 

3906,00 

2989,00 

Celkem s DPH 
DPH % po slevě  

21 4346,80 

21 2 100,56 

21 4346,80 

21 2100,56 

21 9780,31 

21 4726,26 

21 3616,69 

21 635,25 

21 9780,31 

21 4726,26 

21 3616,69 

TESLU X 

?Š 

T ES LUX 
Odb ě ratel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104 

675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 
Česká republika 

ičo: 	00289965 

Di č : 	CZ00289965 

Telefon: 

E-mali: 

Místo určení: 

Tel.: 

Dodavatel: 
TESLUX Llghting 5. r. O. 

Mlýnská 326/13 

60200 Brno 

česká republika 
ičo: 29198992 / DIČ : CZ29198992 

C65096 vedená u rejst říkového soudu v Brn ě  

info@teluXc 

Celkem: 	 Datum po ř ízení: 	 Datum dodání: 

174 288,39 	18.02.2025 

	

700250097 I 	
Způsob dopravy: 	 Zakázka: 	 Platnost do 

řádek Označení 	 Jednotková cena 
Č . 	 Množství 	MJ 	 po slevě : 

1 	LED panel 30s120x3cm 25W-40W UGR19 4000K bílý TP12040NWU 

Ředitelna 

	

4,00 	ks 	 898,10 

2 	AI p ř isazený rám pro LED panel 300X1200v63mm bílý TIEPRW120 

Ředitelna 

	

4,00 	ks 	 434,00 

3 	LED panel 30X120X3cm 25W-40W iiGR<19 4000K bílý TP12040NWU 

Zástupce (Z ŘŠ) 

	

4,00 	ks 	 898,10 

4 	AI přisazený rám pro LED panel 300t1200t63mm bílý TLEPRW120 

Zástupce (Z ŘŠ) 

	

4,00 	ks 	 434,00 

5 	LED panel 30X120e3cm 25W-40W UGR<19 4000K bílý TP120401N1WU 

II. patro Tř lda 60 

	

9,00 	ks 	 898,10 

6 	At. p ř isazený rám pro LED panel 300X1200s63mm bílý TLEPRW120 

II. patro T ř ída 60 

	

9,00 	ks 	 434,00 

7 	Tracklight, 38W, 4000K, bílý, 400nm TLE38W4 

II. patro T řída 60 

	

2,00 	ks 	 1494,50 

8 	Vodicí lišta pro trackllght im, bílá TLEVLW1 

II. patro T řída 50 

	

1,00 	ks 	 525,00 

9 	LED panel 30X120s3cm 25W-40W UGR19 4000K bitý TP12040NWU 

li. patro T řída 57 

	

9,00 	ks 	 898,10 

10 	AI p ř isazený rám pro LED panel 300e1200s63mm bílý TLEPRW120 

Ii. patro T řída 57 

	

9,00 	ks 	 434,00 

11 	Trackllght, 38W, 4000K, bllý, 400nm TLE38W4 

II. patro T řída 57 

	

2,00 	ks 	 1494,50 

Vystavil: Michaela Maiiková 	 Děkujeme Vám za spolupráci  

Nabídka: 700250097 	 Zpracováno systémem HELIOS Easy 

Stránka 1 z 3 

NABÍDKA ZBOŽÍ 



Celkem: Datum po ř ízení: Datum dodání: 
NABÍDKA zBož ĺ  

174 288,39 18.02.2025 

Zp ůsob dopravy: Zakázka: SIad: 
700250097 

M 100 

řádek Ozna čení 	 Jednotková cena Celkem bez DPH Celkem s DPH 
Č . Množství 	MJ po slevě : po slevě  DPH % po slevě  

12 Vodící lišta pro trackllght im, bílá TLEVLW1 

II. patro Tř ída 57 
1,00 	ks 525,00 525,00 21 635,25 

13 MOON CL04300 bez stmívání bílý kruh s piným pokrytím MOON CL04-300 

Chodba II, patro 
11,00 	ks 504,00 5544,00 21 6708,24 

14 LED panel 30s120X3cm 25W-40W UGR<19 4000K bílý TP12040NW11 

Kancelá ř  mzdovka 
2,00 	ks 898,10 1796,20 21 2 173,40 

15 AL p ř isazený rám pro LED panel 300x1200s63mm bílý TLEPRW120 

Kancelá ř  mzdovka 
2,00 	ks 434,00 868,00 21 1050,28 

16 LED pane] 30X120x3cm 25W-40W UGR<19 4000K bílý TP12040NWU 

Kancelá ř  ekonomka 
2,00 	ks 898,10 1796,20 21 2173,40 

17 Al- p řisazený rám pro LED panel 300s1200x63mm bílý TLEPRW120 

Kancelá ř  ekonomka 
2,00 	ks 434,00 868,00 21 1050,28 

18 Elektromontážní práce 

Ředitelna 
1,00 	kpl 7204,00 7204,00 21 8716,84 

19 Elektromontážní práce 

Zástupce (ZŘŠ) 
1,00 	kpl 7204,00 7204,00 21 8716,84 

20 Elektromontážní práce 

II: patro T řída 60 
1,00 	kpt 23601,00 23601,00 21 28557,21 

21 Elektromontážní práce 

Ii patro t ř ída 57 
1,00 	kpl 23601,00 23601,00 21 28557,21 

22 Elektromontážní práce 

Chodba II. patro 
1,00 	kpl 21811,00 21811,00 21 26391,31 

23 Elektromontážní práce 

Kancelá ř  mzdovka 
1,00 	kpl 3602,00 3602,00 21 4358,42 

24 Elektromontážní práce 

Kancelá ř  ekonomka 
1,00 	kpl 3602,00 3602,00 21 4358,42 

25 Způ sob doru čení: P řepravní spole čnost 
1,00 	kpt 880,00 880,00 21 1064,80 

85,00 144 040,00 174 288,39 

Popis dodávky: škola Husova 
Pokud není uvedeno jinak, je cenová nabídka bez 
dopravy a je platná 30 dn ů  od jejího vystavení.  

Celkem CZK 	 174 288,39 

p řepočteno kurzem: 1,0000 

Vystavil: Michaela Malíková 	 Děkujeme Vám za spolupráci  

Nabídka: 700250097 	 Zpracováno systémem HELIOS Easy 

Stránka 2z3 	 TESLUX 



Základ 
144 04000 
144 040,00 

Sklad: 

100 

DPH 
30 248,39 
30 248,39 

Celkem 
174 288,39 
174 288,39 

NAB ĺDKA zBož ĺ 	
Celkem: 	 Datum po ř ízení: 	 Datum dodání: 

174 288,39 	18.02.2025 

700250097 	
Zp ůsob dopravy: 	 Zakázka: 

Recykla ční př ispěvek je zapo čltán do ceny sv(tldel. 	 Rekapitulace DPHZK 

Tesluu Llghting,s.r.o. je registrována u koiektivrilch systému REMA Syntém,s.s 	 Sazba 

Zéru čnl doba na baterie ve svltidiech $ nouzovými zdroji je 12 m ě síců , Na pohybová č idla a 	Základní sazba 	 21 

systémy pohybových č idel je záruka 36 m ěslců . 	 Celkem 

Všeobecné obchodnl podmínky spole čnosti TESWX Lighting s. r. O. V aktuáinim zn ěni (dále Jen 
'VOP') naleznete na webových stránkách wwwteslus.cz. 

1« 	I Í 

Vystavil: Michaela Malíková 	 Děkujeme Vám za spolupráci!  

Nabídka: 700250097 	 Zpracováno systémem HELIOS Essy 

Stránka 3z3 	 TESLL.JX 



Škola Husova - Náměšt' nad Oslavou 

Popis 	: Výpočet osvětlení 

Č íslo projektu 	: 14022025 

Zákazník 

Vypracoval 

Datum 	: 14.02.2025 

Následující hodnoty vycházejí z p řesných výpočtů  kalibrovaných světelných zdrojů , svítidel a jejich rozmíst ění. V praxi se mohou projevit 
urč Ité odchylky. Záru ční reklamace na data svítidel jsou vylou čeny.  

ReluX a výrobci svítidel nep řijímají žádnou odpovědnost za následné Škody a Škody, které vzniknou uživateli nebo t řetím stranám. 

Škola Husova- Nám ěš ť  nad Oslavou 	 Strana 1/6 



Objekt 	 Škola Husova - Nám ěšť  nad Oslavou 
Popis 	 Výpočet osvětlení 
Č íslo projektu 	: 14022025 
Datum 	 1402,2025 

2 	Ředitelna 

2.2 P řehled výsledků , Ředitelna 

2.2.1 P řehled výsledků , Hodnotící plocha 1 

St 3 

' 

1 	43" 4 	•v1b1 	q" 	ť í' 	 41 ( 

1 	 •' 	 4 	 . 	 - 

- 

O 	I 	2 	3 	4 	5 	6X[m] 

I 	 I 	 I 	 I 	I 
0.75 	1 	1.5 	2 	3 	5 	7.5 	10 	15 	20 	30 	50 	75 100 150 200 300 500 

Intenzita osvětleni [Ix] 

(Ů  c'J 

cI 

Obecně  
Použitý algoritmus výpočtu 
Výška roviny svítidel 
Udržovací č initel 

Total lamp Iuminous flux 
Luminaire Juminous flux 
Celkový výkon 
Celkový výkon na ploše (19.50 m2) 

Hodnotící plocha I Srovnávací rovina 1.1 
Vodorovná 

Em 522 Ix 
Emin 411 Ix 
Emin/Em (Uo) 0.79 
Emin/Emax (Ud) 0.70 
Ez/Eh 
Pozice 0.85 m 

Typ Č . 	výrobce 

TESLUX LIg htlng s.r.o. 
4x Objednací Č . 

Název svítidla 	: TP12040NU 40W 
Osazení 	:1 x 37.3 W / 4479 Im 

centrální podíl nep ř ímé složky 
3.20 m 
0.76 

17916 Im 
17906 Im 
149.2W 
7.65 W/m2  (1.46 W/m 2/1 OOlx) 

válcová 
183 Ix 
161 Ix 
0.88 

0.32 
1.20rn 

Škola Husova Náměš ť  nad Oslavou 	 Strana 2/6 



Objekt 	 Škola Husova - Nám ěšť  nad Oslavou 
Popis 	 Výpočet osvětlení 
Č íslo projektu 	14022025 
Datum 	 : 14.02.2025 

3 Zástupce (ZŘŠ) 

3.2 P řehled výsledk ů , Zástupce (ZŘŠ) 

3.2.1 P řehled výsledk ů , Hodnotící plocha 1 

St 3 

.. 

4 	...‚ 

A 1 Miz 4 

' n3q 	I 	 •.-'-‚ 

- 

O 	1 	2 	3 	4 	5 	6X[m] 

1 	 j 	1 	I 	I 	I 	Ii 
0.75 	1 	1.5 	2 	3 	5 	7.5 	10 	15 	20 	30 	50 	75 100 150 200 300 500 

Intenzita osvětlení [lx] 

Cn 

(j 

('4 
CI) 

Obecně  
Použitý algoritmus výpo čtu 
Výška roviny svítidel 
Udržovací č initel 

Total lamp luminous flux 
Luminaire luminous flux 
Celkový výkon 
Celkový výkon na ploše (19.50 m 2 ) 

Hodnotící plocha I Srovnávací rovina 1.1 
Vodorovná 

Em 522 Ix 
Emin 411 Ix 
Emin/Em (Uo) 0.79 
Emin/Emax (Ud) 0.70 
E/Eh 
Pozice 0.85 m 

Typ Č . 	výrobce 

TESLUX Llghtlng s.r.o. 
1 	4 x Objednací Č . 

r1 Název svítidla 	: TP1 2040NU 40W 
Osazení 	:1 x 37.3 W / 4479 Im 

centrální podíl nep ř ímé složky 
3.20 m 
0.76 

17916 ím 
17906 Im 
149.2 W 
7.65 W/m 2  (1.46 W/m2/1 OOlX) 

válcová 
183 Ix 
161 Ix 
0.88 

0.32 
1.20m 

Škola ltusova- Náměšť  nad Oslavou 	 Strana 3/6 



Objekt 	 : Škola Husova - Náměšť  nad Oslavou 
Popis 	 : Výpočet osvětlení 
Č íslo projektu 	: 14022025 
Datum 	 14.02.2025 

4 	II. patro - T řída 60 (t řída 57) 

4.2 P řehled výsledk ů , II. patro - T řída 60 (t řída 57) 

4.2.1 P řehled výsledků , Hodnotící plocha 1 

I 	 I 	I 	 I 	I 	I 
O 	1 	2 	3 	4 	5 	6 	7 	8X[m] 

I 	 ::I 
0.75 	1 	1.5 	2 	3 	5 	7.5 	10 	15 	20 	30 	50 	75 100 150 200 300 500 

Intenzita osvětlení [IX] 

Obecně  
Použitý algoritmus výpočtu 
Udržovací č initel 

Total lamp luminous flux 
Lum inaire luminous flux 
Celkový výkon 
Celkový výkon na ploše (56.55 m2) 

Hodnotící plocha 1 Srovnávací rovina 1.1 
Vodorovná 

Em 530 Ix 
Emin 410 Ix 
Emin/Em (Uo) 0,77 
Emin/Emax (Ud) 0.66 
Ez/Eh 
Pozice 0.85 m 

Typ Č . 	výrobce 

TESLUX Llghting s.r.o. 
9 x Objednací Č . 

Název svítidla 	: TP1 2040NU 40W 
I  Osazení 	:1 x 37.3W/44791m 

2 	2 x Objednací Č . 
Název svítidla 	: TLE38 38W 600 
Osazení 	:1 x 36.5W/29041m 

centrální podíl nep ř ímé složky 
0.76 

46119 Im 
46097 Im 
408.7 W 
7.23 W/m 2  (1.36 W/m 2/1 OOlX) 

válcová 
206 Ix 
149 Ix 
0.72 

0.37 
1.20m 

škola Husova - Náměš ť  nad Oslavou 	 Strana 4/6 



Objekt 	 Škola Husova - Náměš ť  nad Oslavou 
Popis 	 Výpočet osvětlení 
Č íslo projektu 	14022025 
Datum 	 : 14.02.2025 

5 Kancelá ř  Mzdovka 

5.2 P řehled výsledk ů , Kancelá ř  Mzdovka 

5.2.1 P řehled výsledků , Hodnotící plocha 1 

St 3 

H 
S 

St 1 
I 

0.0 	0.5 	1.0 	1.5 	2.0 	2!5 	3!0 	3.5 x [m] 

0,75 	1 	1.5 	2 	3 	5 	7.5 	10 	15 	20 	30 	50 	75 100 150 200 300 500 
Intenzita osvětlení [Ix] 

Obecně  
Použitý algoritmus výpočtu centrální podíl nep ř ímé složky 
Udržovací č initel 0.76 

Total lamp luminous flux 8958 Im 
Luminaire luminous flux 8953 Im 
Celkový výkon 74.6 W 
Celkový výkon na ploše (10.26 m 2) 7.27 W/m2  (1.40 W/m 2/1 OOlX) 

Hodnotící plocha 1 Srovnávací rovina 1.1 
Vodorovná válcová 

Em 518 Ix 172 Ix 
Emin 399 Ix 139 Ix 
Emin/Em (U0) 0.77 0.81 
Emin/Ernax (Ud) 0.67 
Ez/Eh 0,28 
Pozice 0.85 m 1.20 m 

Typ Č . 	výrobce 

TESLUX Llghtlng s.r.o. 
2 x Objednací č . 

Název svítidla 	TP1 2040NU 40W 
Osazení 	1 x 37.3 W / 4479 Im 

0) 

(J 

Škola Husova - Náměšť  nad Oslavou 	 Strana 5/6 



Objekt 	 : Škola Husova- Nám ěšť  nad Oslavou 
Popis 	 : Výpočet osvětlení 
Č íslo projektu 	14022025 
Datum 	 14.02.2025 

6 Kancelá ř  Ekonomka 

6.2 P řehled výsledků , Kancelá ř  Ekonomka 

6.2.1 Přehled výsledků , Hodnotící plocha 1 

St 3 

cr 
	 (.' 

St 1 
I 	I 	I 	I 	 I 	 I 

0.0 	0.5 	1.0 	1.5 	2.0 	2.5 	3.0 	3.5 	4.0 	4.5 x [m] 

I 	 I 	I 	 I 	I 	I 	I 
0.75 	1 	1.5 	2 	3 	5 	7,5 10 	15 	20 	30 	50 	75 100 150 200 300 500 

Intenzita osvětlení [Ix] 

Obecně  
Použitý algoritmus výpo čtu 
Udržovací č initel 

Total lamp luminous flux 
Luminaire luminous flux 
Celkový výkon 
Celkový výkon na ploše (12.69 m 2) 

Hodnotící plocha 1 Srovnávací rovina 1.1 
Vodorovná 

Em 473 Ix 
Emin 331 Ix 
Emin/Em (Uo) 0.70 
Emin/Emax (Ud) 0.57 
E7JEh 
Pozice 0.85 m 

Typ Č . 	výrobce 

TESLUX Lightlng s.r.o. 
2 x Objednací Č . 

Název svítidla 	: TP12040NU 40W 
Osazení 	:1 x 37.3W/4479lm 

centrální podíl nep římé složky 
0.76 

8958 Im 
8953 Im 
74.6 W 
5.88 W/m 2  (1.24 W/m 2/1001x) 

válcová 
152 Ix 
124 Ix 
0.82 

0.27 
1.2Cm 

Škola Husova - Náměš ť  nad Oslavou 	 Strana 6/6 


